³⁹Textus biblie cum Glossa ordinaria, III, f. 149. PL CXCI, 438-439.

⁴⁰PL XXXVI, 498.

⁴¹Innocent III, De quadripartita, III. 4. 1-58.

⁴²Textus biblie cum Glossa ordinaria, III, f. 149. PL XXXVI, 498. PL CXCI, 438.

⁴³Innocent III, De quadripartita, III. 4. 59-78.

⁴⁴Textus biblie cum Glossa ordinaria, III, f. 149. PL XXXVI, 499. PL CXCI, 439.

⁴⁵Innocent III, De quadripartita, III. 5.

⁴⁶Textus biblie cum Glossa ordinaria, III, f. 149. PL CXCI, 439.

⁴⁷Textus biblie cum Glossa ordinaria, III, f. 149^v. PL CXCI, 440.

⁴⁸PL XXXVI, 503-504. Textus biblie cum Glossa ordinaria, III, f. 149^v. PL CXCI, 441.

⁴⁹PL XXXVI, 500-501. Textus biblie cum Glossa ordinaria, III. f. 149. PL CXCI, 439.

⁵⁰Textus biblie cum Glossa ordinaria, III, f. 149. PL XXXVI, 501-502. PL CXCI, 439-440.

⁵¹PL CXCI, 440.

⁵²Ibid., 439.

⁵³Innocent III, De quadripartita, III. 6.

f. 149. PL CXCI, 440. PL XXXVI, 502.

f. 149. PL CXCI, 440. Textus biblie cum Glossa ordinaria, III

⁵⁶PL XXXVI, 502.

f. 149. PL CXCI, 440. Textus biblie cum Glossa ordinaria, III,

⁵⁸Ibid.

f. 149: "Prosperere procede, et regna. Augusti. ut regnes per fidem in gentibus."

⁶⁰Innocent III, De quadripartita, III. 7; III. 8. 1-15.

⁶¹PL CXCI, 440. PL XXXVI, 502.

f. 149. ⁶²Textus biblie cum Glossa ordinaria, III,

⁶³Ibid.: "Regna. In fide hominum tuam potentiam ostende, qui semper regnasti. Et per hoc, quia et per te, et per tuos veritatem doces, qua falsitatem nostram destruis. Et quia mansuetus ferendo malos, ut quando pro inimicis oravit, sic et sui; Et quia justitiam vitae ostendit. Et quia deducet te inoffense per cursum totius vitae, vel de populo ad populum."

⁶⁴Innocent III, De quadripartita, III. 8. 15-32.

⁶⁵PL CXCI, 440. Textus biblie cum Glossa ordinaria, III. f. 149^v. PL XXXVI, 502.

f. 149^v: "Mirabiliter. Quia omnes mirabuntur, vel, quia miracula faciet." PL CXCI, 440: "...mirabiliter, quia omnes mirabuntur, vel quia miracula faciet."

⁶⁷Ibid.: "Deducet. Augusti. Quia veniet ut iudicet secundum opera uniuscuiusque."

⁶⁸PL CXCI, 440: "...quia deducet te inoffense per cursus totius vitae, vel de populo ad populum."

⁶⁹Textus biblie cum Glossa ordinaria, III,
f. 149: "...Et quia deducet te inoffense per cursum totius vitae, vel de populo ad populum."

⁷⁰Innocent III, De quadripartita, III. 9.

⁷¹Textus biblie cum Glossa ordinaria, III,
f. 149^v. PL XXXVI, 503. PL CXCI, 440-441.

⁷²PL CXCI, 440-441.

⁷³Innocent III, De quadripartita, III. 10.

⁷⁴Textus biblie cum Glossa ordinaria, III,
f. 149^v. PL CXCI, 441.